
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

Арсеньевского городского округа 

 

 

 

П Р И К А З  

 

17 августа 2023 года г. Арсеньев №  209-а 

 

 

 

О формировании состава  

Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

 

На основании Закона 120 Российской Федерации, Положения о Совете по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, с целью улучшения работы по 

профилактике правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать состав Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на 2023 – 2024 учебный год в следующем составе: 

Председатель – Береснева Е.Г., заместитель директора по воспитательной работе;          

Секретарь - Гончарова В.С., учитель истории, социальный педагог;              

            Члены Совета: 

Ковалёва Т.Г. - директор школы; 

Кузнецова Н.В. -  психолог; 

Захарчук Л.Н. -  инспектор ОУУП и ДН. 

2. В своей деятельности Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних руководствуется Положением о постановке учащихся и их семей на 

внутришкольный учет, Положением о совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних.  

 

 

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 10»                             Ковалёва Т.Г. 

 

 


